ПРИКАЗ

г. Москва

О назначении лица, ответственного за подписание требования на выдачу

закрытых радиону1слидных источников в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с требованиями пункта 3.5.10 СП 2.6.1.2612-10
«Основные санитарные правила обеспечения радиационной безопасности»

(ОСПОРБ 99/2010), руководствуясь пунктом 4.23 Устава ФГБОУ ВО «l-IИY
«МЭИ»,

приказываю:

1. Наделить правом подписания требования на выдачу закрытых

радионуклидных источников Драгунова В.К. - проректора по научной работе,

ответственного за ядерную и радиационную безопасность в ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ».

2. Приказ N2 3852к от 20.09.2012 г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев